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Arviointityöhönsä kirjallisena saamansa tiedon lisäksi tarkastuslautakunnan 
on tarkoituksenmukaista tutustua eri toimialojen ja toimielinten toimintaan 
sekä haastatella henkilöstöä sekä luottamushenkilöitä. 
Tarkastuslautakunnan on arviointityön kannalta hyödyllistä toteuttaa 
tutustumis- ja arviointikäyntejä harkintansa mukaan kaupungin eri kohteisiin. 
 
Vuodesta 2025 lähtien TE-palvelut siirtyivät kuntien tehtäväksi ja valtion työ- 
ja elinkeinotoimistot eli TE-toimistot lakkautettiin. Työvoima-palveluista tuli 
osa jokaisen kunnan peruspalveluja. 
 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat saavat 
neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden rekrytointiin sekä 
osaamisen kehittämiseen. 
 
Raahen työllisyysalueeseen kuuluvat Raahe, Haapajärvi, Haapavesi, 
Kärsämäki, Oulainen, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Siikajoki ja 
Siikalatva. Vastuukuntana toimii Raahe. 
 
Kaupungin työllisyyskoordinaattori auttaa löytämään työkokeilu- tai 
palkkatukipaikan kaupungin yksiköistä, yrityksistä tai yhdistyksistä. 
 
Työllisyyskoordinaattorin tehtäviin kuuluu myös Pyhäjärvi-lisän ja 
työmatkatuen myöntäminen, nuorten kesätyöllistäminen, verkostoyhteistyö 
ja toiminnan koordinointi. 
 
Tarkastuslautakunta on kutsunut kokoukseen kuultavaksi työllisyys-
koordinaattori Marita Rytkösen esittelemään työllisyyskoordinaattorin 
tehtävää ja työvoimapalvelujen tämänhetkistä tilannetta. 
 
 

Esittelijä Puheenjohtaja Aila Kauranen 
 

Päätösehdotus  
Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi työllisyyskoordinaattori Marita 
Rytkösen esittelyn ja käy keskustelua. 
 

Päätös  
Arja Mikkonen saapui kokoukseen klo 9.29.   
  
Työllisyyskoordinaattori Marita Rytkönen esitteli työllisyyskoordinaattorin 
tehtävänkuvaa ja työvoimapalvelujen tämänhetkistä tilannetta. 
  
Jorma Leskinen poistui kokouksesta esteellisyyden vuoksi klo 9.58.  
  
Tarkastuslautakunta merkitsi tiedoksi työllisyyskoordinaattori Marita 
Rytkösen esittelyn ja keskustelussa esille tullee asiat. 
  
Marita Rytkönen poistui kokouksesta klo 10.09. 
  
Jorma Leskinen saapui kokoukseen klo 10.11. 



 
 


